

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Palack146-okna
Stavba: Výměna oken v 1.pp

JKSO:
 Místo: ZUŠ Palackého 146, Brno

Objednatel:
 MWB, OSM, Husova 3, Brno

Zhotovitel:
 Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:
 ing. Ševelová

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 12. 4. 2018

IČ:
 DIČ:
 IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

IČ:
 DIČ:
 IČ:
 DIČ:

Náklady z rozpočtů		173 606,28
Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00
Cena bez DPH		173 606,28
DPH základní	21,00% ze	173 606,28
DPH snížená	15,00% ze	36 457,32
Cena s DPH		210 063,60

V CZK

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Palack146-okna
Stavba: Výměna oken v 1.pp
Místo: ZUŠ Palackého 146,Brno
Objednatel: MMB,OSM,Husova 3,Brno
Zhotovitel:

Datum: 12. 4. 2018
Projektant:
Zpracovatel: ing.Ševelová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
		173 606,28	210 063,60
1)	Náklady z rozpočtů		
Palack14 6-okna	Výměna oken v 1.pp	173 606,28	210 063,60
		0,00	0,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu		
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	173 606,28	210 063,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken v 1.pp

JKSO:
Místo: ZUŠ Palackého 146, Brno

CC-CZ:
Datum: 12. 4. 2018

Objednatel:
MMB, OSM, Husova 3, Brno

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
ing. Ševelová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	173 606,28
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	173 606,28
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	173 606,28	36 457,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	210 063,60
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Výměna oken v 1.pp

Místo: ZUŠ Palackého 146, Brno

Datum: 12. 4. 2018

Objednatel: MMB, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing. Ševelová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	173 606,28
HSV - Práce a dodávky HSV	45 404,42
1 - Dozor	4 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 263,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 275,97
997 - Přesun sutě	2 107,40
998 - Přesun hmot	1 257,73
PSV - Práce a dodávky PSV	128 201,86
764 - Konstrukce klempířské	863,00
766 - Konstrukce truhlářské	94 738,24
767 - Konstrukce zámečnické	20 806,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	460,08
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	11 333,86
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení stav.3%	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy 3,2%	0,00
Provozní vlivy 1%	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	173 606,28

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken v 1.pp

Místo: ZUŠ Palackého 146, Brno

Datum: 12. 4. 2018

Objednatel: MMB, OSM, Husova 3, Brno

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel: ing. Ševelová

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

173 606,28

HSV - Práce a dodávky HSV

45 404,42

1 - Dozor

4 500,00

1	K	100-pc 1	Autorský dozor	sada	1,000	4 500,00	4 500,00
---	---	----------	----------------	------	-------	----------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 263,32

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	9,520	331,00	3 151,12
3	K	612325302	Doplnění ostění včetně vápenocementová štuková omítka ostění	m2	10,230	594,00	6 076,62
4	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	19,845	35,40	702,51
5	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	47,580	134,00	6 375,72
6	K	6199950011	Zapravení kolem oken, obkladů-zvenku	m	47,580	120,00	5 709,60
7	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,050	555,00	2 247,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 275,97

8	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,920	42,40	1 480,61
9	K	9529011R1	Vyčištění budov po opravě	sada	1,000	1 800,00	1 800,00
10	K	9529011R2	Průběžný úklid na stavbě	sada	1,000	1 800,00	1 800,00
11	K	952-pc 1	Zábor chodníku	sada	1,000	2 500,00	2 500,00
12	K	952-pc 3	Zakrytí v místnostech	kus	7,000	400,00	2 800,00
13	K	952-pc 4	Demontáž vertikálních žaluzií	sada	1,000	900,00	900,00
14	K	965081212	Bourání parapetů vnitřních z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	4,050	70,30	284,72
15	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2	m2	19,845	86,20	1 710,64

997 - Přesun sutě

2 107,40

16	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,177	1 230,00	1 447,71
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,177	213,00	250,70
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,248	9,27	261,86
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,177	125,00	147,13

998 - Přesun hmot

1 257,73

20	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,302	966,00	1 257,73
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

128 201,86

764 - Konstrukce klempířské

863,00

21	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	2,100	62,80	131,88
22	K	764216444	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 330 mm	m	2,100	342,00	718,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	8,501	1,52	12,92

766 - Konstrukce truhlářské

94 738,24

24	K	766-pc 0	Před zahájením výroby se musí otvory přeměřit na stavbě	sada	1,000	450,00	450,00
25	K	766-pc 1	D+m okna -210/147cm trojkřídle-2 křídla otevíravé, 1-otev+výklopné, stavební hl.min. 76mm, min 6 efekt, komorUf=max 1,3W/m2.K včetně pásky- okno plast ,barva bílá ,zaskl.izol.dvojsklem Ug=1,1W/2, kování celoobvodové, polohov.s mikroventilací. Uf=1,3W/m2	kus	6,000	13 879,00	83 274,00
26	K	766-pc 2	D+m okna -90/147cm-jednokř.-otevív+výklopné stavební hl.min.76mm,min 6 efekt.komorUf=max 1,3W/m2.K včetně pásky-okno plast ,barva bílá ,zaskl.izol.dvojsklem Ug=1,1W/2, kování celoobvodové, polohov.s mikroventilací. Uf=1,3W/m2.K	kus	1,000	5 952,00	5 952,00
27	K	766-pc 3	D+m vnitřního parapetu	m	13,500	300,00	4 050,00
28	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	937,260	1,08	1 012,24

767 - Konstrukce zámečnické

20 806,68

29	K	767111110	Montáž a dodávka mříží pevných osazených do ostění včetně povrchové úpravy	m2	19,900	900,00	17 910,00
30	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	19,845	132,00	2 619,54
31	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	205,290	1,35	277,14

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

460,08

32	K	784-pc 1	Výmalba ostění	m2	10,224	45,00	460,08
----	---	----------	----------------	----	--------	-------	--------

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

11 333,86

33	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	19,845	154,00	3 056,13
34	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	20,899	395,00	8 255,11
35	K	998786201	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	%	113,112	0,20	22,62

VP - Vícepráce

0,00

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00